АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Джыракъые муниципальнэ

къоджэ псэуп1э ч1ып1эм

изэхэщап1э янароднэ

депутатхэм я Совет

385461 къ. Джыракъый,

ур.Краснооктябрьск, 34а

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования

«Джерокайское

сельское поселение»

385461 а.Джерокай,

Ул. Краснооктябрьская,34а

«18» января 2019г                                                                                    а.Джерокай

РЕШЕНИЕ № 61
О внесении изменений в Решение СНД №43
От 06.08.2018 г. «Об утверждении Положения «О денежном Вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих» МО «Джерокайское сельское поселение».
В целях создания условий для сохранения и развития кадрового  потенциала в системе муниципальной службы МО «Джерокайское сельское поселение» в соответствии с постановлением Премьер –министра Республики Адыгея за 274 от 17.12.2018 г. «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров РА от 26.01.2009 г. №4 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и материальное содержание органов местного самоуправления», в соответствии с Уставом МО «Джерокайское сельское поселение», Совет народных депутатов МО «Джерокайское сельское поселение»

РЕШИЛ:
Внести в решение Совета народных депутатов № 43 от 06.08.2018 г. «Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Джерокайское сельское поселение» следующие изменения:
1. В п.п. а п.2.2 раздела 2 положения «о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Джерокайское сельское поселение слова «в размере 4 должностных окладов» заменить словами «в размере5.5. должностных окладов»;

2. 2. В п.п.4, п.3.2 раздела 3 слова «в размере одного должностного оклада» заменить словами «в размере 2.5 должностного оклада»;

3. В п.п.4, п. 3.5 раздела 3 слова « в размере двенадцати должностных окладов» заменить словами « в размере 30 должностных окладов».
4. В приложении №2 в таблице младшая должность муниципальной службы во второй строке слова «специалист 2 категории» заменить словами «специалист 1 категории».

Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019 г.

Глава муниципального образования

«Джерокайское сельское поселение»                                                           Ю.Н.Кагазежев
_1317111553